Республика Бурятия

Приказ от 04 декабря 2007 года № 174-ПР

Об утверждении Порядка выдачи и формы разрешения на
добывание объектов животного мира, принадлежащих к видам,

занесенным в Красную книгу Республики Бурятия

Принят
Министерством природных ресурсов Республики Бурятия
04 декабря 2007 года

 В редакциях

 от 02.03.2009 № 27-ПР,

 от 18.01.2010 № 8-ПР.

В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия от 28
сентября 2007 г. N 297 "Об утверждении Правил добывания объектов животного
мира, принадлежащих к видам, занесенным в Красную книгу Республики Бурятия"
приказываю:

1.Утвердить:

1) Порядок выдачи разрешений на добывание объектов животного мира,
принадлежащих к видам, занесенным в Красную книгу Республики Бурятия
(приложение N 1);

2) форму разрешения на добывание объектов животного мира, принадлежащих к
видам, занесенным в Красную книгу Республики Бурятия (приложение N 2);

2.Отделу природопользования Комитета государственной политики в сфере
природных ресурсов Министерства природных ресурсов Республики Бурятия
(В.И.Морозов) принять меры по публикации и регистрации данного приказа в
установленном законодательством порядке.

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

4.Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Министр природных ресурсов

Республики Бурятия

П.Л.НОСКОВ